
Zarządzenie nr 5/2018 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 18.01.2018 r. 

sprawie przyjęcia Diagnozy potrzeb edukacyjnych Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w 

Kluczewsku 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2017 poz.1875 z póź. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się diagnozę potrzeb edukacyjnych w zakresie kształtowania kreatywności i 

innowacyjności oraz kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych postaw 

społecznych dla Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku 

 

§ 2 
Diagnoza potrzeb edukacyjnych Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku stanowi załącznik 

do niniejszego Zarządzania. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


